Sulselbar, telah tertuang dalam Keputusan Direksi No. 

SK/062/DIR/IV/2018 tangal 11 April 2018 tentang 

Penyesuaian Honorarium Ketua dan Anggota Dewan 

Pengawas Syariah, serta Anggota Komite Dewan Komisaris 

Bank Sulselbar yakni sebagai berikut: 

a. Ketua DPS mendapatkan honorarium sebesar Rp. 

11.000.000 (sebelas juta rupiah) per bulan. Sedangkan, 

Anggota mendapatkan honorarium sebesar Rp. 

10.000.000 (sepuluh juta rupiah) per bulan. 

b. Kedua anggota DPS menerima remunerasi per orang 

dalam setahun sebesar Rp. 500 Juta ke bawah.  

Selain itu, DPS di UUS Bank Sulselbar juga menerima